אסתפק באמירה כי אינני מקל ראש
את הזו, בעת להצדיק, כדי המדובר במידע יש הנסיבות במכלול כי שוכנעתי לא שלפניי, הסוגיה לצורך אך בידיעות,
שלילת החופשות מהעותרת. מיותר לציין כי החופשה תתבצע בכפוף לכל התנאים שנקבעו לעותרת בעבר, לרבות - כפי

שנמסר בדיון - מעצר בית מלא וערב צמוד.

סוף דבר: העתירה מתקבלת, כמפורט לעיל.

ניתן היום, י"ג אדר ב' תשפ"ב, 16 מרץ 2022, בהעדר
הצדדים.